
Žádost o jednorázový odklad splátky

v případě dotazů nás můžete kontaktovat na čísle uvedeném v záhlaví formuláře.

 13. DATUM

 14. podpIs klIenta 

Home Credit a. s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, IČ: 26978636, zapsaná v oddíle B, vložka 4401 OR vedeného Krajským soudem v Brně www.SpravceFinanci.cz

   klIent 

 1.	 PŘÍJMENÍ	A	JMÉNO	

 2.	 ČÍSLO	SMLOUVY

 3.	 RODNÉ	ČÍSLO

 4.	 TRVALÉ	BYDLIŠTĚ	–	ULICE,	ČÍSLO

 5.	 MĚSTO

 7. KONTAKTNÍ	ADRESA	–	ULICE,	ČÍSLO

 8.	 MĚSTO

 10.	JSEM	K	ZASTIŽENÍ	NA	TEL.	ČÍSLE

 11.	 V	PRACOVNÍ	DNY	OD	 DO	 HODIN

 12. POPLATEK	ZA	JEDNORáZOVý	ODKLAD	SPLáTKY

    Za	jednorázový	odklad	splátky	je	účtován	poplatek	ve	výši	199	Kč,	který	je	splatný	společně	s	první	splátkou	následující	po	splátce	odložené.	
Klient	podpisem	této	žádosti	s	poplatkem	souhlasí.	

    V	případě,	že	klient	má	aktuálně	sjednanou	službu	Odložené	splátky	za	pravidelný	poplatek	 
a	již	vyčerpal	maximální	počet	povolených	odkladů	splátek,	bude	za	jednorázový	odklad	splátky	účtován	poplatek	ve	výši	99	Kč.

    Splátku	je	možné	odložit	v	případě	splnění	podmínek	a	v	případě,	že	je	žádost	společnosti	doručena	v	dostatečném	předstihu	před	datem	
splatnosti	splátky.	Klientovi	bude	odložena	nejbližší	splatná	splátka.

6.	PSČ

9.	PSČ

Linka Home Credit a Premia:

542 100 100
Linka Home Credit a Premia:

542 100 100
Zákaznická linka Extra karty:

542 100 300
Zákaznická linka Tesco Finančních služeb:

542 100 200


	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	7: 
	5: 
	6: 
	9: 
	10: 
	11: 
	8: 
	12: 
	13: 


